
Codice fiscale/Partita IVA Soggetto Ricevente  ADULARIA VIAGGI SAS PARITA IVA 04881970828 

Aiuti pubblicati sul sito "Registro Nazionale degli Aiuti di Stato" 

 
Denominazione del soggetto erogante 

 
Causale 

Contributo 

concesso/ 

elemento di 
aiuto 

 

Data 

concessione 

 

Data di 

incasso/erogazione 

 

REGIONE SICILIA  

BONUS SICILIA 2156,65 
 

17/12/2020 
 

17/12/2020 
 

MCC CONTRIBUTI SU INTERESSI 
2025,81 3/12/2020 3/12/2020 

MCC FINANZIAMENTO 30000 10/12/2020 10/12/2020 

MCC 

 

 

 

 

 

 

MCC 

FINANZIAMENTO 101587,70 10/12/2020 10/12/2020 

547,00 
9/7/2021 

9/7/2021 

IRFIS 

 

 

 

MCC 

CONTRIBUTO SU 

FINANZIAMENTO 

 

 

 

1500 
10/4/2021 

10/4/2021 

2397,96 
15/4/2021 

15/4/2021 

 


